Красноярский край

Боготольский  район

Александровский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

07.12.2011г.                                                                                               № 17-46

                                        О назначении выборов
                              Главы   Александровского сельсовета
                      Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.3 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.35 Устава Александровского сельсовета, Александровский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить выборы Главы Александровского сельсовета на 04 марта 2012года.

2. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете г. Боготола и Боготольского района « Земля боготольская».

 Председатель

Александровского сельского

Совета депутатов:                                                               Е.В. Бабкин.